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CirChem tecknar ännu ett avtal med Stena 
Recycling som bedöms ge intäkter på 15-20 
MSEK

CirChem har tecknat ännu ett treårigt avtal med Stena Recyling för rening av ett löpande 
insamlat lösningsmedel. Genom den renade lösningsmedelsvolymen bedöms 
överenskommelsen under avtalsperioden bidra till försäljningsintäkter på 15-20 MSEK. Avtalet 
är ett viktigt bevis på styrkan i CirChems erbjudande och de nya volymerna bidrar till ökad 
beläggning i den befintliga anläggningen i Vargön.

Avtalet är resultatet av ett längre samarbete kring förberedelser som bland annat omfattat 
laboratorie-, pilot- och fullskaliga testkörningar samt verifiering av logistikkedjan.

Stena Recycling är Sveriges ledande återvinningsbolag och en helhetspartner för att utveckla 
hållbara cirkulära lösningar inom alla typer av verksamheter. CirChem har sedan tidigare ett 
pågående samarbete med Stena Recycling där CirChem löpande tar emot ett annat förorenat 
lösningsmedel som efter rening säljs vidare till en av Sveriges ledande kemikaliedistributörer.

”Vi är mycket nöjda över samarbetet med CirChem och att vi tillsammans kan bidra till en mer 
hållbar industri och minskade CO2-utsläpp”, säger Jan-Erik Andersson, affärsområdeschef för 
farligt avfall på Stena Recycling. ”CirChems unika erbjudande är klimatsmart, effektivt och bra för 
industrin.”

Det renade lösningsmedlet håller en mycket hög renhet och kommer att återanvändas i industrin 
som en högkvalitativ råvara. Försäljningsintäkterna som beräknas till 15-20 MSEK under 
avtalsperioden genereras när CirChem säljer det renade lösningsmedlet vidare till tredje part.

”Det är mycket tillfredsställande att kunna annonsera den här överenskommelsen”, säger 
CirChems VD Christina Hillforth. ”CirChem är det enda företaget i Norden som industriellt kan 
hantera återvinning av flera olika slags lösningsmedel. Vi möter ett stort intresse från industrin för 
vårt erbjudande att återvinna lösningsmedel på ett klimatsmart sätt. Med det här avtalet har vi 
återigen bevisat att vårt erbjudande är attraktivt och den ökade beläggningen i Vargön bidrar 
positivt till vidare optimering och utveckling av våra tjänster.”

Mer information lämnas av

Christina Hillforth, VD CirChem,  , 070-861 17 80.ch@circhem.com

mailto:ch@circhem.com


Pressmeddelande
10 oktober 2022 11:15:00 CEST

  CirChem Mälderistvägen 3 468 30 Vargön

Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera 
olika slags lösningsmedel genom destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin 
att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, 
så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad 
resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av 
cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök gärna 

.circhem.com

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 
10.

Denna information är sådan information som CirChem är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2022-10-10 11:15 CEST.
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